



## **Activator Group ApS**

Forskerparken 10, 5230 Odense M


**CVR-nr. 30 17 88 90**

**Årsrapport for 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024

---

Carsten Haugaard Christensen  
Dirigent

A decorative graphic in the bottom right corner consisting of several overlapping, semi-transparent, light gray curved shapes that resemble stylized waves or concentric arcs.

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Activator Group ApS Forskerparken 10 5230 Odense M CVR-nr.: 30 17 88 90 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: Odense
Direktion	Carsten Hugaard Christensen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed indenfor projektledelse, organisationsudvikling, ledelseskurser, search & selection, samt event- og foredragsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 638.867, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 573.027.

### *Kapitalberedskab og likviditet*

Selskabet har ved regnskabsårets udgang tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive retableret ved fremtidig positiv indtjening. Der henvises til omtale i note 1.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.180.002</b>	<b>1.160</b>
Personaleomkostninger	2	-1.643.338	-1.957
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-463.336</b>	<b>-797</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-36.502	-63
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-499.838</b>	<b>-860</b>
Finansielle indtægter		0	2
Finansielle omkostninger		-6.357	-13
<b>Resultat før skat</b>		<b>-506.195</b>	<b>-871</b>
Skat af årets resultat	3	-132.672	186
<b>Årets resultat</b>		<b>-638.867</b>	<b>-685</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-638.867	-685
		<b>-638.867</b>	<b>-685</b>

## Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	36
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>36</b>
Deposita		18.000	18
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>18.000</b>	<b>18</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.000</b>	<b>54</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	65
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		71.685	66
Andre tilgodehavender		0	24
Udskudt skatteaktiv		0	198
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		65.328	0
Periodeafgrænsningsposter		28.158	12
<b>Tilgodehavender</b>		<b>165.171</b>	<b>365</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>23.380</b>	<b>263</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>188.551</b>	<b>628</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>206.551</b>	<b>682</b>



## Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		-773.027	-134
<b>Egenkapital</b>		<b>-573.027</b>	<b>66</b>
Anden gæld		0	57
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>0</b>	<b>57</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	44.499	0
Kreditinstitutter		5.478	12
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	86
Leverandører af varer og tjenesteydelser		211.268	307
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.641	32
Anden gæld		492.692	122
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>779.578</b>	<b>559</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>779.578</b>	<b>616</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>206.551</b>	<b>682</b>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	200.000	-134.160	65.840
Årets resultat	0	-638.867	-638.867
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>200.000</b>	<b>-773.027</b>	<b>-573.027</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret i form af fremtidig indtjening jf. dog nedenstående.

Resultatet for regnskabsåret 2023 er utilfredsstillende, primært som følge af uforudsete udgifter og kundeprojekter, som er skubbet ind i 2024. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2024 med et mindre overskud.

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger på balancedagen omsætningsaktiverne. Selskabet har dermed ikke kunne afregne sine forpligtelser rettidigt i 2024, hvilket har medført overforfalden gæld. Ledelsen arbejder på at sikre likviditet til at kunne afregne gældsforpligtelserne. Det er ledelsens forventning, at det vil lykkes at sikre afregning til kreditorerne, men det afhænger af at selskabet opnår den forventede omsætning og indtjening. Ledelsen har som følge heraf valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift, men gør opmærksom på den væsentlige usikkerhed der knytter sig hertil.

	2023 DKK	2022 TDKK
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.572.431	1.820
Pensioner	45.780	89
Andre omkostninger til social sikring	11.809	17
Andre personaleomkostninger	13.318	31
	<b>1.643.338</b>	<b>1.957</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	2	2
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-65.328	0
Årets udskudte skat	198.000	-186
	<b>132.672</b>	<b>-186</b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar	312.875
Kostpris 31. december	312.875
Af- og nedskrivninger 1. januar	276.373
Årets afskrivninger	36.502
Af- og nedskrivninger 31. december	312.875
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar DKK	Gæld 31. december DKK	Afdrag næste år DKK	Restgæld efter 5 år DKK
Anden gæld	56.737	44.499	44.499	0
	<b>56.737</b>	<b>44.499</b>	<b>44.499</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
<b>6 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6-30 mdr.	81.675	76
<b>7 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nalori Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
